
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO INTEGRUOTŲ INVESTICIJŲ TERITORIJOS VIETOS 

VEIKLOS GRUPĖS 2016-2022 METŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS PAKEITIMO 

PROJEKTO DERINIMO 

 

2019 m. sausio  31 d. Nr. 51/3S-8 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 5 

punktu ir Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2015 m. sausio 22 d. įsakymu  Nr. 1V-36, 25.2 punktu, Klaipėdos regiono plėtros 

taryba  n u s p r e n d ž i a :  

 Pripažinti, kad pateiktas Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos 

grupės 2016-2022 metų vietos plėtros strategijos pakeitimo projektas atitinka .Klaipėdos regiono 

2014-2020 metų plėtros plano, patvirtinto Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. 

sprendimu Nr. 51/3S-21 „Dėl Klaipėdos regiono 2014–2020 metų plėtros plano patvirtinimo“, 1 

prioriteto „Tvarus ir integralus ekonominis augimas“ 1.1 tikslo „Sumažinti regiono savivaldybių  

išsivystymo disproporcijas, užtikrinti tolygią ir tvarią regiono plėtrą“ 1.1.1 uždavinį „Vystyti 

tikslines teritorijas regione“ ir 2 prioriteto „Aukšta gyvenimo kokybė“ 2.2 tikslo „Pagerinti viešųjų 

paslaugų kokybę ir didinti jų prieinamumą visuomenei“ 2.2.3 uždavinį „Modernizuoti socialinių 

paslaugų infrastruktūrą ir didinti prieinamumą, gerinti paslaugų kokybę“. 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                          Vaclovas Dačkauskas     

        

 

 

 

  

  

 


